
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

MERAS

POTVARKIS

DĖL PRAŠYMŲ MOKYTIS PAGAL PRIEŠMOKYKLINIO IR BENDROJO UGDYMO

PROGRAMAS KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS MOKYKLOSE 

 2026–2027 MOKSLO METAIS TEIKIMO PRADŽIOS

2026 m.                  d. Nr. 

Gargždai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5

dalimi, Priėmimo į Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo,

patvirtinto Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. T11-

75 „Dėl Priėmimo į Klaipėdos rajono savivaldybės mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ir

bendrojo ugdymo programas tvarkos aprašo patvirtinimo“, 12 punktu:

1 .  N u s t a t a u, kad prašymų mokytis pagal priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo

programas Klaipėdos rajono savivaldybės mokyklose  2026–2027 mokslo metais teikimas

pradedamas elektroninėje sistemoje „Vaikų priėmimo į Klaipėdos rajono savivaldybės

švietimo įstaigas sistema“ adresu https://ugdymas.klaipedos-r.lt:

1.1. į priešmokyklinio ugdymo ir pirmas klases nuo 2026 m.  kovo 16 d.;

1.2. į kitas klases nuo 2026 m. kovo 23 d.

2 .  P a v e d u  Švietimo ir sporto skyriaus vyriausiajai specialistei Rasai

Žvaginienei, Informacinių technologijų skyriaus Informacinių technologijų sistemų

administratorei Simonai Bykšaitei-Matulienei ir Savivaldybės priešmokyklinio ir bendrojo

ugdymo programas vykdančių mokyklų vadovams užtikrinti gyventojų konsultavimą prašymų,

teikiamų pradedant lankyti mokyklą, ją keičiant arba toje pačioje mokykloje pereinant mokytis

pagal aukštesnio lygmens ugdymo programą, registravimo informacinėje sistemoje

klausimais.

3. Skelbti šį potvarkį Teisės aktų registre.

Savivaldybės meras                                                                              Bronius Markauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl prašymų mokytis pagal priešmokyklinio ir bendrojo
ugdymo programas Klaipėdos rajono savivaldybės mokyklose
2026–2027 mokslo metais teikimo pradžios

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-02-24 Nr. MV-225

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Bronius Markauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-02-24 10:16

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-02-24 10:17

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2025-12-16 08:47 - 2027-12-16 08:47

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vita Petravičienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-02-24 13:40

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-02-24 13:40

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2025-01-07 10:26 - 2027-01-07 10:26

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20260212.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2026-02-25)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2026-02-25 nuorašą suformavo Raimunda Mockuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-02-25 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




